
Pachet SINCAI 1

I.D.: 90514072

Data publicarii	08.12.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 589,86 RON - 589,86 RON

Descriere: Cod articol Nume articol UM Cantitate Pret lei fara TVA Valoare fara TVA PS143154 Tabla pluta LEGAMASTER 90x120cm rama aluminiu buc 2 204 408 CL325022 Color Copy A4 250g 125 coli/top top 2 49.81 99.62 AG104 Carton dublu cretat alb mat A4 250gmp 50coli/um top 2 41.12 82.24 589.86
